Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus 
Nostri primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

f Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenum, Proton. Apost. 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CXIII, n. 97. 
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III 

KITUIENSIS 

Apostolica praefectura Kituiensis ad gradum dioecesis evehitur, eodem 

nomine servato. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi evangelium, quod seminis instar sodales Societatis a S. Pa

tricio pro Missionibus Exteris, nullis parcentes laboribus, in Kituiensi 

apostolica praefectura sparserunt, iam eo crevit ut christiana familia 

ibi locorum adulta et satis perfecta videatur. Quamobrem opportunum 

visum est Sacrae Congregationi Fidei Propagandae eandem praefectu

ram ad gradum dioecesis evehere, quandoquidem id rogavit venerabilis 

Frater Vido DeL Mestri,. Archiepiscopus titulo Tuscamiensis et Aposto

licus in Africa Orientali Delegatus. Quod libenti animo probantes, sum

ma Nostra potestate sequentia decernimus. Apostolicam praefecturam 

Kituiensem ad gradum dioecesis attollimus eiusdem nominis, iisdemque 

finibus servatis quibus praefectura cingebatur. Volumus autem ut modo 

conditam dioecesim metropolitanae Sedi Nairobiensi suffraganea sit, 

eiusque Praesul Nairobiensi Archiepiscopo. Quod vero ad regimen atti

net, eam sodalibus Societatis a S. Patricio pro Missionibus Exteris con

creditam volumus, qui sueta industria, scientia, animorumque studio, 

sicuti hucusque fecerunt, in Ecclesiae prosperitatem insistent, in eius

que dilatationem. Episcopi domicilium et Sedes in urbe Kitui appellata 

erit ? cathedra autem eius magisterii in sacra aede in ea exstante. Volu

mus insuper ut Consultores dioecesani deligantur ad iuris normam, qui 

Episcopo consilio assint. Eius etiam erit Seminarium statim condere, 

pueris excipiendis qui ad sacerdotium vocentur ; hoc enim maxime con

fert ad Ecclesiae firmitatem. Ceterum quae mandavimus exsequenda 

curabit venerabilis Frater Vido Dei Mestri, quem diximus, vel quem 

ille delegaverit, factis ad id necessariis facultatibus. Qui vero rem per

fecerit, onus habebit effectae rei documenta, rite signata sigilloque im

pressa, ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae quam primum